债券简称: 16 信威 01 债券代码: 136192

债券简称: 16 信威 02 债券代码: 136418

债券简称: 16 信威 03 债券代码: 136610

北京信威通信技术股份有限公司 关于无法按时披露 2022 年年度报告的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

北京信威通信技术股份有限公司(以下简称"北京信威"、"公司")因母公司北京信威科技集团股份有限公司(以下简称"信威集团")处于破产清算阶段,未能披露 2021 年年度报告。由于没有期初数据,所以 2022 年年报亦无法按时披露。

后续公司将继续推进 2021 年、2022 年年度报告的披露工作,在公司流动资金能够满足支付聘请审计机构相关费用且履行相关聘请程序后,将完成 2021 年、2022 年年度审计报告并依法披露。公司对此次无法按时披露 2022 年年度报告给广大投资者带来的不便深表歉意,敬请谅解。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《北京信威通信技术股份有限公司关于无法按时披露 2022 年年度报告的公告》之盖章页)

北京信威通信技术股份有限公司

2022年4月18日